
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
JO Ж ftt/!А  2017 г. № ■//

О назначении публичных слушаний по * 
рассмотрению проекта внесения изменений 
в Правила землепользования 
и застройки городского поселения Покровское 
Покровского района Орловской области

Руководствуясь п. 14 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, в целях реализации п. 4 Перечня поручений Президента 
Российской Федерации от 11.06.2016 года №Пр-1138ГС, администрация 
Покровского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения 
Покровское Покровского района Орловской области. а
2. Публичные слушания назначить в соответствии с решением заседания 
комиссии по землепользованию и застройке Орловской области 13 марта 2017 
года в 11:00 по адресу: Орловская область, Покровский район, пгт. Покровское, 
ул. 50 лет Октября, д.6, в актовом зале администрации Покровского района.
3. Отделу по организационно правовой работе и делопроизводству Управления 
делами Администрации Покровского района (B.C. Воронцову), разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Покровского района и 
опубликовать в газете «Сельская правда».
4. Отделу архитектуры, строительства, ЖКХ и дорожной инфраструктуры 
администрации района (Л.Н. Олихвер) подготовить демонстрационные 
материалы.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Решетникова А.В.

Глава района Д.И. Романов


